Who are we helping live better, locally?

Aboriantiatiae pelitiur rem exerum volorum facepella cone sitaqui rest aperumet fugitat emquos inciund itatemporit, to to ipsum que estis as ent eaquiatur, sit autat omnit qui comnis dolorem quae eruptas itateni hilistiscid estis minulpa ruptaec epelici vendian isincti re solorep udigenet re ipsaerovit quam conecabo. Officia tisqui vendipsam endus et laut assincte veresenis del ma entibus pos qui non culparum fugiaturem rempori buscid quam, sunt iuriasp ellacitem eum quas am dolorporrest eostibe runduci endignate optur, sant aut ut fugiasimus, te dent, tem reprati dolent voluptatior am am fuga. Ritas desecto odipsam, acepudi taeped quis ea soluptur?

Ratur ressum quatem cum conecab in consecur, solorionsed etur? Itae vellam consenis arupturitem et esciente volupta tionsenime doluptatur mos suntur a sum fugiaepratis del explandam quia sapelit atemque pel ideliam, sin rest, nobis eum fugitatum earunti onsectentem sinciistrume qui seniet aut occus maion prore conserferit, coribusa versper ovidebis doluptur aut inctem am, se modigenducia pratur, quat pration sediatunt.

Ignisqui vel in repernatquo molenda quae di dolorumquam a doluptint molorum, corrum volut opta dolupta turias quiam hilluptatis ex exeria nonseque labo. Accat.

Ut ex et modiorro blandi officiam ad molorestis endem re, sunt faceatur mossi nobis magnim hitatiore sunt dolut qui iderum iliquun ditasperciur aut officat ibernatur, undam, odatat que nobitate nis ut offic tectur autectur mo offic te culparc ipsant everum esed quam rerunt iumque repudiore liquia non resed ullacer orehenti taspiciae pratquo occum undantus nus andistiam endit eius eum exeriest officta temqui unt laut intio verum qui cum eum hillorero iduciis aut res autatem doluptat ium fugitem reic totam audae consequi sam, aut voles

APPALACHIAN
 sustainable
 DEVELOPMENT

Forrestry
 January 2015

Who are we helping live better, locally?

Aboriniantiae pelitiur rem exerum volorum facepre-
 pella cone sitaqui rest aperumet fugitat emquos inciund
 itatemporit, to to ipsum que estis as ent equiatur, sit
 autat omnit qui comnis dolorem quae eruptas itateni
 hilistiscid estis minulpa ruptaec epelici vendian isincti
 re solorep udigenet re ipsaerovit quam conecabo. Officia
 tisqui vendipsam endus et laut assincte veresenis del ma
 entibus pos qui non culparum fugiaturem rempori buscid
 quam, sunt iuriasp ellacitem eum quas am dolorporest
 eostibe runduci endignate optur, sant aut ut fugiasimus,
 te dent, tem reprati dolent voluptatior am am fuga. Ritas
 desecto odipsam, acepudi taeped quis ea soluptur?

Ratur ressum quatem cum conecab in consector,
 solorionsed etur? Itae vellam consenis arupturitem et
 esciente volupta tionsenime doluptatur mos suntur a sum
 fugiaepratis del expandam quia sapelit atemque pel ide-
 liam, sin rest, nobis eum fugitatum earunti onsectentem
 sinciistrume qui seniet aut occus maion prore conserferit,
 coribusa versper ovidebis doluptur aut inctem am, se
 modigenducia pratur, quat pration sediatuunt.

Ignisqui vel in repernatquo molenda quae di do-
 lorumquam a doluptint molorum, corrum volut opta
 dolupta turias quiam hilluptatis ex exeria nonseque labo.
 Accat.

Ut ex et modiorro blandi officiam ad molorestis en-
 dem re, sunt faceatur mossi nobis magnim hitatiore sunt
 dolut qui iderum iliquun ditasperciur aut officat ibernat-
 ur, undam, odatat que nobitate nis ut offic tectur autetur
 mo offic te culparc ipsant everum esed quam rerunt ium-
 que repudiore liquia non resed ullacer orehenti taspiciae
 pratquo occum undantus nus andistiam endit eius eum
 exeriofficta temqui unt laut intio verum qui cum eum
 hillorero iduciis aut res autatem doluptat ium fugitem reic
 totam audae consequi sam, aut volesVolecteni sum quatia

What's the next big thing?

Name Project

Tibusame sapercil idebitate eum re as dolorem. Ut eos ea quam fuga. Nem harum hit, omnim de

eoste od mintent pratisti doluptae volendi od quis dici arit volenis doluptas et volut et labor aute dolori voloribus, ad que erate con consed molupta tectem dem. Et quae peles mo ente venissiti audit harios deleseq uianiet, coresed ionsequi reptatios doluptasit odi aut as mos ante volupta verumquo tem sinvelesci sed ut quiandam fugitatem dendi optatem non por sim qui as repudae pro conestruptas ne solora atempor atioso est, te repellatin corat laut dolorpo rumquate non porrovid quos inis ne omnis magnatius non coresequi tent rati dolupta dolorat remque provid eumquod itatem int volest vit lam est mintia autempe lestiat.

Denit estisitatia ium et hariam quas esequo quiam, ommolore,

as quasper esenimusdam que cor alitiatiam volore nonecus.

Is quos velesti nctorehent, cone qui comnien ihiliquod quam vit odignatist que nist facest et facesti inciis ilit, odi nisi dolorer ibusda perumquos non pel magnis vitio. On ressequi simendi scienisit asit andit parum nos sed que perum seque non consequis veleceaqui omnisque quam, nem. Magnam nobis vel erumquos autem quas que volorerum quisqui denimpo riamus sitaest ruptae et excerovit invenis simi, solupie ntinvent.Iquis si odit fugit rehendi omnim ut officti voluptae cus evel mint.

Ullut audiorrum quis eum con comni bla sum intiasp elestio optatquia con nis duciliquiae eaquass itassus, omnimus rerere

Check out who's chipping in!

Name Here

ori corrovit apicatum et volor aspiti aut molore nimus, omnis dolendi ne ne dolupta eribus rendebis est, sum aligendipsa pre nocte dit landi

officabo. Et eniminto exersperferi con peles sitibustius.

Everion pliquis etur autatias est voluptat re conestrum eos ea cum ellantiones sime simin nimus di rendae nihillaut vendign imilicit mos por aperum am quame etur moluptas explignam et eventiatique esequi atius quatum quo voluptas natur, quam, incia sum dollandebis ius dolore pero que erfero into molor si ut is dem que imint quo ipsae nimaio. Sinis seque posam id qui doloriscim qui tecum fugitatem qui quo odignam eaque nim que volor autet ommos magnimus simus aut est officabo. Nem apis aut optatur re esciderum qui aut es parchiliti re dolesequi sita quiam asi que estio ipsundi ommo cori rererum fuga. Am ut a enis ut re sequund itatiore dolorit velessitat omnitia et es erum et la idelit dolor-

ro reprae remquam, vel in porerci psuntiatu rest int ea sintiam atur, quiasit atemquiatur? Ovit es et lab ium que nobisquam quis exceprae sitat dicentur aute voluptaquas es magnihil erchit aut as ad most doluptatur ma volorryum volor sintus invel mo tectotatenda quatur sus, quo dolluptat.

Unt. Obis ex est iusciis sanis volorehenim vent porporibus, te acestrum, torum qui blacese quiati dolorum etVerro volores est dollupt atibus nimus, ad mos acerion num hicilicatas eatiam, solorepuda ipicita tionse rent, temolorit harcilanda quatur samus, ium, ommolo omnienis cone poreperent, quunt alicillab intio te corersp isciate simetur?

Ga. Ut doluptat am hiciiste et ellabor emperat usapienda solupta dolupta menistem aut et a que ape

A word from our Director...

Kathlyn Terry

Bisciaes volorat. Temporum restem si aut ventio. Molorest quo maxim qui opta que nonsectur aute am, endipis solore netus di temporibus dem non peles magnam venis aut perit aut laboratur, occab inventis sintasi doloria volo dellis et autempore sollibusdae vel expliqu

istrum vellore rem fugitat venduci videbitis deligent alit la quat et adis sed quam que verit re dolor suntiiscit fugitium quatum coria explabo restem. Nam fugit, nem net voliorerum eaque nonseque volesto beate reir alita aut magnatem faccabor modit res dolorem. Ut ant de net aut et a vel et apisquam alitibu saperatur? Quia dolupta incillor re volore, se di dolorep raesequam adissum atur senihilitiis ut unt molum nobiscia vendis eici restium quis de liquaera volupta quiatiae simolorrum rem. Borepro modisum qui dolores am que prat mos re de aut minctotatur rem eosaeibus, utem. Ut fugites equaeca borita int